Habitus clericorum sit modestus, 434. Monasticus humilitatis insigne, 537.

Habet nihil qui se omnia habere putat, 421.

Hædi peccatum significant, 571. Item petulantes corporis sensus significant, 1396.

Hæmorrhoidis allegoria, 1135.

Hæreses ineptiæ dictæ, 309 n. Hæreses certum aliquem agnoscunt auctorem, 1494. Hæreses variæ in Mariam, 1007. Hæreses nascentes extinguere summi Pontificis est.

Hæretici, vulpes, 377, 1490. Hæreticorum genius superbia, 1491. Descriptio, 1494. Hæretici versipelles et hypocritæ, 1492, 1494. Patrum contemptores, 183. Student non virtutes colere, sed vitia colorare, 1494. Eorum versutia in colorandis erroribus, 1412. Hæreticorum error de Scripturis, 1491. Eorum pertinacia, 1498. Quid sentiendum de hæreticorum martyrio, 1499. Hæreticos in clero et ordine episcoporum invenire fautores indignum, 1499. Qualis intentio habenda disputando contra hæreticos, 1486, 1487. Expugnandi, non armis, sed argumentis, 1486. In vincula conjiciendi, ne alios erroribus suis inficiant, 188. Obstinati religandi, 1486. Gladio coercendi; sed a principibus, 1499. Hæretici in synodis damnati, 186. Hæreticorum mala pascua, 1490. Eorum conversatio fugienda, 188.

Hæretici Colonienses, 387. A populo igne concremati, 387. Eorum prava dogmata de Ecclesia, 387. De sacramentis, 387. Aliorum item hæreticorum ejusdem temporis et regionis impia dogmata, 387 et seq. Eorum suspectum studium in occultandis mysteriis suis, 1491 et seq. Error de juramento et perjurio, 1491. Frustra se jactant apostolicos et Ecclesiam, 1497. Quam alieni a moribus apostolorum, 1492. Eorum error de Ecclesiæ, ordinibus, 1498. Catholicus falsus plus nocet, quam verus hæreticus, 1492.

HAIMERICUS diaconus cardinalis cancellarius, 34 n., 38, 55, 58, 59, 150, 160, 161, 177, 295, 310, 320, 331. Bernardi amicus, 150, 158, 292.

HAIMO archidiaconus, postea episcopus Catalaunensis,

381 n. Febricitans, S. Bernardi precibus se commendat, 382. Sermones super Cantica ab eo petiti, 382 et seq.

HATTO episcopus Trecentis, 308. V. Auto.

HATTO monachus, 305.

Hebdomada sancta, 884. Christianorum in ea pietas et religio, 884, 890.

Hebetati cordis indicium, propriam non sentire vexationem, 410.

HELGOTUS ex monacho Latiniacensi abbas Lesciensis, 358, n.

HELIAS ex abbate sancti Sulpicii apud Biturigas episcopus Aurelianensis, 308. Episcopatu cedit, 243 n. Consilio sancti Bernardi, 244. Qui pro eo deposito intercedit apud Eugenium, 244 et seq.

HELOISSA abbatissa Paracleti, aliis Helwidis, a S. Bernardo visitata, et summo pontifici commendata, 271 n.